
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         
    13.12.2016года                                                   с. Лазо                                          № 298

О внесении изменения в постановление администрации Лазовского

муниципального района от 14.12.2015г.№ 336 « О создании постоянной комиссии

по противодействию коррупции при администрации

 Лазовского муниципального района»  

( в редакции постановления от 09.02.2016г. № 29)

         Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  г.  №  273-  ФЗ  «О

противодействии коррупции», законом Приморского края от 10.03.2009г.№ 387-КЗ « О

противодействии коррупции в Приморском крае», в целях исполнения муниципальной

целевой  Программы  «Противодействие  коррупции  в  администрации  Лазовского

муниципального  района  на  2017-2019  годы»,  руководствуясь   Уставом  Лазовского

муниципального  района  и  в  связи  с  увольнением  члена  комиссии,  администрация

Лазовского муниципального района 

            

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Лазовского муниципального района от

14.12.2015г.№  336  «  О  создании  постоянной  комиссии  по  противодействию

коррупции при администрации Лазовского муниципального района» следующее

изменение:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по противодействию коррупции

при  администрации  Лазовского  муниципального  района  Сероштан  Р.И.-

начальника пункта полиции № 21 межмуниципального  отдела  МВД Росси

«Партизанский» ( по согласованию ).

1.2. Включить в состав постоянной комиссии противодействию коррупции при

администрации  Лазовского  муниципального  района  –  Хегай  Георгия



Алексеевича- начальника пункта полиции № 21 межмуниципального отдела

МВД Росси «Партизанский» ( по согласованию ).

    2. Руководителю аппарата администрации  ( Л.Р.Матвеенко)  обеспечить размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района. 

  3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя

главы администрации района  В.Н. Можаева

 Глава администрации

 Лазовского муниципального района                                                              А.С. Кубарев

 

        

     


